Resistencia a 3 281.60 844.80 € 

ZAHORRAS 

Análisis granulométrico 1 57.50 57.50 € 

Equivalente de arena 1 57.50 57.50 € 

Índice C.B.R. 1 130.60 130.60 € 

Límites de Atterberg 1 65.80 65.80 € 

Ensayo de densidad 1 27.30 27.30 € 

Ensayo de placa 1 101.20 101.20 € 

4971.61 € 

Ascendiendo a un total de CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON 

SESENTA Y UN CENTIMOS (4971.61 € ). 

Inferior al 1% del Presupuesto de Ejecución Material (P.E.M) por lo que correrá por cuenta 

del Contratista. 

En el plan de trabajo de este Proyecto de Urbanización n o se incluyen las fases 

de proyecto y se toman estos resultados como una previsión de duración de la